Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de Gêneros 

Alimentícios para utilização na Alimentação Escolar (MERENDA) da rede municipal 

de ensino durante o biênio 2015/2016. 

- Contrato nº 012/2015/PMA. 

- Contratado: Jailza Moraes Nunes ME, CNPJ nº 02.762.625/0001-16. 

- Valor Contratado: 732.970,60 (setecentos e trinta e dois mil novecentos e setenta reais 

e sessenta centavos). 

Alagoinha - PE, 27 de Abril de 2015. Maurilio de Almeida Silva – Prefeito (*).